
停留場所 1便 3便 5便 停留場所 2便 4便 6便
福祉センター前発 8:40 11:05 14:20 福祉センター前発 10:00 13:15 15:50
第１分団消防車庫前（加来医院・やはら歯科前） 8:41 11:06 14:21 第１分団消防車庫前（加来医院・やはら歯科前） 10:01 13:16 15:51
小竹町商工会前 8:42 11:07 14:22 南小学校下 10:02 13:17 15:52
小竹区７組（ファッションステージフクナガ前） 8:45 11:10 14:25 七福区１４組防火水槽前 10:04 13:19 15:54
旧中野正吉商店前 8:45 11:10 14:25 旧七福ストアー前 10:05 13:20 15:55
健成クリニック・原田歯科前 8:47 11:12 14:27 小竹こども園下 10:06 13:21 15:56
勝野１区防火水槽前
（加来医院第２駐車場前・こたけ創造舎前） 8:49 11:14 14:29 旧穴子舌前 10:07 13:22 15:57
小竹駅西口 8:50 11:15 14:30 勝野２区西町バス停 10:08 13:23 15:58
役場庁舎前 8:51 11:16 14:31 古賀歯科医院前 10:09 13:24 15:59
林医院前 8:54 11:19 14:34 栄町区碁会所前 10:10 13:25 16:00
町立病院前 8:55 11:20 14:35 栄町区集会所前 10:11 13:26 16:01
中央区５組町営住宅 8:57 11:22 14:37 新多バス停前 10:12 13:27 16:02
トライアル小竹店 8:59 11:24 14:39 毛勝入口バス停 10:14 13:29 16:04
中央区１組集会所前 9:00 11:25 14:40 高等技術専門校前 10:16 13:31 16:06
中央公民館下 9:01 11:26 14:41 毛勝団地前 10:16 13:31 16:06
中央公民館前 9:01 11:26 14:41 新多区１組防火水槽前 10:19 13:34 16:09
エーアンドシー前 9:02 11:27 14:42 飯塚市健康の森市民プール 10:22 13:37 16:12
古賀歯科医院前 9:03 11:28 14:43 芦北バス停 10:25 13:40 16:15
栄町区碁会所前 9:04 11:29 14:44 塩頭バス停 10:26 13:41 16:16
栄町区集会所前 9:05 11:30 14:45 きんもくせい前 10:26 13:41 16:16
新多バス停前 9:06 11:31 14:46 エーアンドシー前 10:29 13:44 16:19
毛勝入口バス停 9:08 11:33 14:48 中央公民館前 10:30 13:45 16:20
高等技術専門校前 9:09 11:34 14:49 中央公民館下 10:31 13:46 16:21
毛勝団地前 9:10 11:35 14:50 中央区１組集会所前 10:31 13:46 16:21
毛勝入口バス停 9:12 11:37 14:52 町立病院前 10:34 13:49 16:24
新多区１組防火水槽前 9:13 11:38 14:53 林医院前 10:35 13:50 16:25
飯塚市健康の森市民プール 9:16 11:41 14:56 トライアル小竹店 10:38 13:53 16:28
芦北バス停 9:19 11:44 14:59 役場庁舎前 10:39 13:54 16:29
塩頭バス停 9:20 11:45 15:00 小竹駅西口 10:41 13:56 16:31
沓抜団地前 9:22 11:47 15:02 勝野２区２組（ひまわり公園前） 10:43 13:58 16:33
旧穴子舌前 9:23 11:48 15:03 勝野２区西町バス停 10:44 13:59 16:34
七福区１４組防火水槽前 9:24 11:49 15:04 旧穴子舌前 10:45 14:00 16:35
旧七福ストアー前 9:25 11:50 15:05 小竹こども園下 10:46 14:01 16:36
小竹こども園下 9:26 11:51 15:06 峰畑区５組 10:47 14:02 16:37
きんもくせい前 9:26 11:51 15:06 旧マルショク前 10:48 14:03 16:38
峰畑区５組 9:27 11:52 15:07 野田歯科前 10:49 14:04 16:39
旧マルショク前 9:28 11:53 15:08 峰畑区１組防火水槽前 10:50 14:05 16:40
野田歯科前 9:29 11:54 15:09 小竹区７組（ファッションステージフクナガ前） 10:51 14:06 16:41
峰畑区１組防火水槽前 9:30 11:55 15:10 旧中野正吉商店前 10:51 14:06 16:41
小竹区７組（ファッションステージフクナガ前） 9:31 11:56 15:11 健成クリニック・原田歯科前 10:52 14:07 16:42
旧中野正吉商店前 9:31 11:56 15:11 第１分団消防車庫前（加来医院・やはら歯科前） 10:53 14:08 16:43
健成クリニック・原田歯科前 9:32 11:57 15:12 福祉センター前着 10:54 14:09 16:44
小竹駅東口 9:34 11:59 15:14
勝野１区１組 9:35 12:00 15:15
林医院前 9:39 12:04 15:19
町立病院前 9:40 12:05 15:20
トライアル小竹店 9:43 12:08 15:23
役場庁舎前 9:44 12:09 15:24
小竹駅西口 9:46 12:11 15:26
勝野１区防火水槽前
（加来医院第２駐車場前・こたけ創造舎前） 9:47 12:12 15:27
第１分団消防車庫前（加来医院・やはら歯科前） 9:48 12:13 15:28
福祉センター前着 9:49 12:14 15:29

ひ　ま　わ　り　２　号　(白色バス）　　令和５年４月１日～

小竹町巡回バス時刻表


